Dane aktualne na dzień: 06-02-2026 18:32
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-wyrzynarka-18v-cj18daw2z-hitsystem-p-78058.html
Wyrzynarka 18V CJ18DA W2Z Hikoki
Cena brutto 738,74 zł
Cena netto 600,60 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta CJ18DAW2Z
Kod EAN 4966376333615
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Wyrzynarka 18V CJ18DA W2Z Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie CJ18DA W2Z Hikoki:
Wyrzynarka 18V CJ18DA W2Z Hikoki to niezawodne narzędzie, które umożliwia precyzyjne cięcie w wielu różnych materiałach.
Dzięki maksymalnej możliwości przecinania 135 mm, jest idealna do różnego rodzaju zastosowań. Posiada uchwyt w kształcie
łuku, który zapewnia wygodne i pewne trzymanie urządzenia podczas pracy.
Jedną z najważniejszych cech tej wyrzynarki jest 4-stopniowy tryb mimośrodowy, który umożliwia szybki postęp cięcia bez
względu na rodzaj materiału. Dzięki temu narzędzie jest wszechstronne i przydatne w wielu sytuacjach. Wymiana ostrza jest
szybka i łatwa, nie wymaga użycia dodatkowych narzędzi.
Wbudowana wysoko wydajna funkcja przedmuchiwania zapewnia dobrą widoczność przecinanej powierzchni, co ułatwia
precyzyjne i dokładne cięcie. Solidna aluminiowa podstawa z regulacją skosu do 45° (l/r) pozwala na dostosowanie wyrzynarki
do różnych rodzajów zastosowań. Dodatkowo, wbudowana lampka LED oświetla oznaczenia i powierzchnię roboczą, co
zwiększa wygodę i precyzję pracy.
Wyrzynarka CJ18DA W2Z jest wyposażona w elektronikę sterującą, która zapewnia sterowanie ze sprzężeniem zwrotnym.
Dzięki temu narzędzie pracuje wydajnie i niezawodnie, dostosowując prędkość do rodzaju materiału. Obudowa z miękkim
wykończeniem i rękojeścią ułatwia manewrowanie i trzymanie urządzenia, jednocześnie służąc jako osłona przeciwudarowa.
Dodatkowo, system bezpieczeństwa multipleksowego HiKOKI – HMCP chroni obwody w przypadku przeciążenia. Wyrzynarka
jest również kompatybilna z akumulatorami o napięciu 18V, co pozwala na pracę w miejscach, gdzie nie ma dostępu do
zasilania sieciowego.
Wyrzynarka 18V CJ18DA W2Z Hikoki to nie tylko niezawodne narzędzie do precyzyjnych cięć, ale także zapewnia wygodę i
bezpieczeństwo użytkowania. Jest idealna dla profesjonalistów oraz majsterkowiczów, którzy cenią sobie jakość i
niezawodność.
Dane techniczne CJ18DA W2Z Hikoki:
Numer artykułu CJ18DAW2Z
EAN 4 966 376 333 615
Napięcie akumulatora 18 V
Wymiar przecinania drewna 135 mm
Wymiar przecinania płyt ze stali miękkiej 10 mm
wygenerowano w programie shopGold
Wymiar przecinania stali nierdzewnej 2,5 mm
Minimalny promień przecinania 25 mm
Maksymalny kąt przecinania 45 °
Poziomy skoku wahadła 4
Długość skoku 26 mm
Ciężar (bez akumulatora) 1,90 kg
Ciężar (z akumulatorem) 2,28 kg
Długość narzędzia 266 mm
Szerokość narzędzia 81 mm
Wysokość narzędzia 202 mm
Typ rękojeści Uchwyt oburęczny
Wymiana ostrza bez narzędzi Tak
Skok wahadła Tak
Dmuchawa do wiórów Tak
Lampa LED Tak
W zestawie CJ18DA W2Z Hikoki:
Brzeszczot
Sześciokątny klucz imbusowy 4 mm
Osłona przed odpryskami
Kolektor pyłu
Walizka systemowa Hitsystem
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold